H. AYUNTAMIENTO DE TIJUANA

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS
EJERCICIO FISCAL 2022

Categoria Programatica

Concepto

Aprobado

2 Desempeno de las Funciones
E Prestacion de Servicios Publicos
F Promocién y fomento
G Regulacién y supervision
P Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
R Especificos

3 Administrativos y de Apoyo
M Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
O Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion

6,073,979,037.75
45,262,693.16
71,379,816.19
5,953,551.09
129,551,181.39
6,326,126,279.58

2,174,350,511.70
96,093,826.50

2,270,444,338.20

7 Otros
C Participaciones a entidades federativas y municipios 862,900.00
862,900.00
TOTAL 8,597,433,517.78

Pagina: 1




