

H. AYUNTAMIENTO DE TIJUANA PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCICIO FISCAL 2022 Categoría Programática

Concepto		Aprobado
2	Desempeño de las Funciones	
	E Prestación de Servicios Públicos	6,073,979,037.75
	F Promoción y fomento	45,262,693.16
	G Regulación y supervisión	71,379,816.19
	P Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	5,953,551.09
	R Específicos	129,551,181.39
		6,326,126,279.58
3	Administrativos y de Apoyo	
	M Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	2,174,350,511.70
	O Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	96,093,826.50
		2,270,444,338.20
7	Otros	
	C Participaciones a entidades federativas y municipios	862,900.00
		862,900.00
	TOTAL	8,597,433,517.78